Prolibus orbus lineam FelsS lind- 
^venfein fub anuum 1535 conclusit; Mar- 
*garetha Soror in alienas domos enu- 
p fit; primum quidem Nicolao Comiti a 
Salmis, déinde Pyrrho ab Areo tradi
ta. Utrobique fuit foecunda, fed liberi 
materna bona obtinere non potuérunt, 
jure enim conventi, poft longam litem, 
causa ceciderunt, fundis Széchyanis de 
Felső lindva alteri ramo de RimaGzéchj 
quem jam exequemur, attributis.

Dionysius Nicolai I. Filius, et Pe
tri I. Frater anno 1335* cum Banatu 
Zewrinienii, Dapiferorum Regalium Ma- 
giftri munus tenuit, atque iftud plures 
annos in Aula Caroli I. Regis admini- 
ftravit. Vapulat ejus nómen apud Thu- 
roezium, A) quod cum Bazarad Vajvo- 
da Tranfalpino bello minus neceffario, 
et ad exitum funefto Hungaros impli
cuerit. Ex Dionyfio natus eil Bl asius, 
ex Blafio vero Dionysius II. et Petrus 
I I Í . de Banzéch dictus. Hujus Filiorum 
alter J oannes III. in Sacerdotio vitam 
exegit, alter Sigismundus fine liberis, 
quoad conjicio , deceflit. Exftat utrius- 
que memoria ad annum I4H« quo Ca

no-

*) Chronicorum Parte II , Cap. 97.
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nobhirn B. Annae Ordinis Eremitarum S. 
Pauli I. Eremitae in Hanghonvolgye a 
Majoribus exftructum novo beneficio au
xerunt, et compluribus agris inter pos- 
feífiones Hangon, et Szentsimon fitis 
donarunt.

Petri III. Frater D ionysius II. pra
ter Procopium Filium, qui literis ca- 
ruiffe videtur, genuit infuper Frank , 
vel Franciscum II. Hic et cognati li- 
beralitate Sigismundi Regis anno 1415. 
pagos aliquot in Pefthienfi, et Neogra- 
dienfi Provinciis adepti funt, ipfe con- 
tra fundos non paucos, quos in Comi
tatu Gomötienfi ‘habebat , anno 1439. 
Andreae Filio Otb de Traja pignori op
posuit. Reliquit Filium N icolaum V» 
qui ex Conforte Dorothea íuftulit Ca- 
tharinam Nicolao de Buzlo nuptam, 
Petrum IV. cujus Filia J ustina in ma
nus convenit Stephano de Jánofsi fub 
annum 1507* demortuo , et ladis- 
LAUM. I.

Fratres hi avitum Caftrum Balog a- 
miferunt per notam, ut loquitur Mathias 
Rex in literis anno 1460. datis, „ in- 
„  fidelitatis eorum , quam ipfi ex e o , 
„  quod non advertentes periculum hu- 
„  jus Regni noftri, prsefatum Caftrum 
„  eorum Balog manibus Bohemorumla- 
„  tronum, exterorum fcilicet hominum, 
„  hoc Regnum uoftrum igne, et praeda 
„  vaftantium tradiderant, ex eodemque 
„ Caftro iidem latrones varias, et no-

F 5 „ ta-
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„  tabiles depraedationes poffeffionum, et 
,, villarum iuvaüones , combuftioues- 
j, que , ét defolationes, ac Nobilium ,  
„  et ignobilium captivatianes, ct gra- 
,, vium homagiorum exactiones, inipfo 
„  Regno noftro usque ad iliud tempus, 
„  quo nos perfonaliter hujusmodi Ca- 
„  ftrum Balogh inter caetera Caftra, 
„  ac fortalitia oblideremus, et idem 
s, non fine gravibus expenfis, ac labo
sa ribus expugnaremus, commiferunt, 
9, incurriffent. “  Caftrum porro illud eo
dem anno Mathias Rex Ulrico de Kora- 
jathi donum dedit, in plurium Hero-? 
rum poteftate fubinde fu it, quoad fub an
num 1481. e dominio Ladislai de Roz- 
gon exemptum eft. :